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Tausta 
 
Kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungissa on yhtenä 
vaikuttamistoimielimenä kaupunginhallituksen asettama 
maahanmuuttajaneuvosto. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 15.12.2025 
§ 224 hyväksynyt maahanmuuttajaneuvoston toimintasäännön, jonka mukaan 
maahanmuuttajaneuvosto on kaupungin ja sen alueella toimivien yhteisöjen sekä 
maahanmuuttajataustaisten asukkaiden ja kaupungin viranhaltijoiden ja 
päättäjien välinen yhteistyöelin. Sen tehtävänä on toimia vaikuttamiskanavana, 
joka vahvistaa yhdenvertaisuutta ja mahdollistaa osallistumisen, vaikuttamisen ja 
kuulluksi tulemisen. 
 
Maahanmuuttajaneuvosto edistää vuorovaikutusta eri väestöryhmien välillä ja 
välittää palautetta palvelujen ja kotoutumista tukevan toiminnan kehittämiseksi, 
jotta ne vastaisivat paremmin eri taustoista tulevien kaupunkilaisten tarpeita. 
Lisäksi neuvosto edistää yhteistyötä maahanmuuttajaorganisaatioiden, -
yhdistysten, kolmannen sektorin, eri viranomaisten ja elinkeinoelämän välillä. 
 
Neuvosto on toiminnassaan puoluepoliittisesti sekä uskonnollisesti sitoutumaton. 
 
Toimintasääntöjen hyväksymisen jälkeen aloitettiin valmistelut 
maahanmuuttajaneuvoston asettamiseksi vuosille 2026–2028. Jäsenhaku oli 
avoinna 2.2.–15.3.2026 ja kaupungin verkkosivuilla julkaistiin hakumateriaalit ja 
ohjeet 2.2.2026. Samassa yhteydessä lähetettiin nimeämispyyntö järjestöille 
ehdottaa jäseniä. Jäsenhausta tiedotettiin myös kaupungin some-kanavissa. 
 
Toimintasäännön määräykset 
 
Uuden toimintasäännön mukaan maahanmuuttajaneuvostoon nimetään viisi–
kymmenen (5–10) jäsentä sekä viisi-kymmenen (5–10) varajäsentä  
- maahanmuuttajataustaisten Kauniaisissa asuvien asukkaiden, heidän 

läheistensä tai  
- Kauniaisten alueella toimivien maahanmuuttajataustaisia henkilöitä 

edustavien yhteisöjen ja yhdistysten keskuudesta.  
 
Maahanmuuttajaneuvoston toimikausi on kaksi (2) vuotta. 
 
Toimintasäännön mukaan kaupunginhallitukselle tuodaan nimeämisehdotus 
maahanmuuttajaneuvoston jäsenistä sekä varajäsenistä. Nimeämisehdotuksessa 
haetaan tasapainoista kokoonpanoa, jossa huomioidaan kokemus sekä samalla 
pyritään mahdollisimman laajaan ja vaihtuvaan edustavuuteen (esimerkiksi ikä, 
sukupuoli, kieli- ja kulttuuritausta). Kaupunginhallitukselle tehdään ehdotus 
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varajäsenten sijaantulojärjestyksestä ja kaupunginhallitus vahvistaa 
sijaantulojärjestyksen. Kaupunginhallitus nimeää toimintakauden alussa 
neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 
Saapuneet hakemukset ja nimeämisehdotuksen valmistelu 
 
Maahanmuuttajaneuvoston jäsenyyttä on hakenut yhteensä 19 henkilöä. Kaksi 
yksityishenkilönä hakenutta ei asu Kauniaisissa ja kaksi hakijaa vetäytyi 
hakuprosessin aikana. Näin ollen esitetään 10 henkilöä valittavaksi neuvoston 
varsinaisiksi jäseniksi ja 5 heidän varajäsenikseen. 
 
Hakijat edustavat laajasti eri kieliryhmiä ja kulttuuritaustoja. Kaikilla hakijoilla on 
omakohtaista kokemusta maahanmuuttajana tai erityisosaamista 
maahanmuuttoon liittyen läheisen, ammatillisen taustan tai järjestö- tai 
vapaaehtoistyön kautta. 
 
Oheismateriaalina on hakijayhteenveto (ei julkaista). 
 
Ehdotus neuvoston jäseniksi ja varajäseniksi on liitteenä (ei julkaista). 
 
Ehdotuksessa on lähdetty siitä, että erikseen on tarkasteltu Kauniaisten alueella 
toimivien maahanmuuttajataustaisia henkilöitä edustavien yhteisöjen ja 
yhdistysten edustajia yhtenä ryhmänä ja erikseen maahanmuuttajataustaisia 
Kauniaisissa asuvia asukkaita ja/tai heidän läheistensä edustavia hakijoita. 
Hakijoista 4 on ilmoittanut edustavansa yhdistystä, joista toimintasäännön 
mukaisiksi yhdistyksiksi voidaan katsoa Granin Lähiapu ry ja Roda ry. Muut hakijat 
huomioidaan yksityishenkilöinä. Yhdistysten määrän ollessa sen verran pieni, 
esitetään, että molemmat toimintasäännön mukaisia yhdistyksiä edustavat 
valitaan neuvostoon.  
 
Nimeämisehdotuksessa on haettu tasapainoista kokoonpanoa, jossa on 
huomioitu kokemus sekä samalla pyritty mahdollisimman laajaan ja vaihtuvaan 
edustavuuteen (mm. ikä, sukupuoli ja kielitausta). Koska on haluttu antaa 
mahdollisimman monelle mahdollisuus olla mukana vaikuttamassa kaupungin 
toimintaan eri vaikuttamismahdollisuuksien kautta, ehdotuksessa on priorisoitu 
henkilöitä, jotka eivät ole mukana varsinaisina jäseninä kaupungin toimielimissä 
tai muissa vaikuttamistoimielimissä. Vastaavasti on priorisoitu 
maahanmuuttajataustaisia hakijoita suhteessa muuhun sinänsä muutoin hyvään 
kokemukseen. 
 
Toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus nimeää toimintakauden alussa 
neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Vaikka toimintasääntö 
mahdollistaa puheenjohtajien valinnan koko toimikaudelle, esitetään nyt 
ensimmäistä kertaa asetettaessa, että kaupunginhallitus valitsee 
puheenjohtajiston vain ensimmäiselle toimikaudelle ja että kaupunginhallitus 
oikeuttaa neuvoston itse valitsemaan puheenjohtajiston toiselle toimikaudelle; 
vaihtoehtoisesti esitetään eri henkilöt puheenjohtajiston ensimmäisen ja toisen 
vuoden toimikaudelle. Puheenjohtajistoehdotuksessa on painotettu 
puheenjohtajakokemusta, halukkuutta ja puheenjohtajien moninaisuutta. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää nimetä maahanmuuttajaneuvostoon 10 varsinaista 
jäsentä ja 5 varajäsentä. 

  



Kaupunginhallitus päättää asettaa Kauniaisten maahanmuuttajaneuvoston 
toimikaudeksi 24.3.2026–23.3.2028 liitteen mukaisesti. 

  

Lisäksi kaupunginhallitus päättää valita liitteestä ilmenevät henkilöt 
puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi toimikaudelle 24.3.2026–23.3.2027 
sekä päättää oikeuttaa maahanmuuttajaneuvoston niin halutessaan itse 
valitsemaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toiselle toimikaudelle 
(24.3.2027–23.3.2028). 
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